
Verbundtarif DoanuWald VDW gültig ab: 01.09.2021

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Donau-Wald, Stadtfeldstraße 8, 94469 Deggendorf

( 0991/37198-3, e-Mail: rbo.deggendorf@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de

Linie 6158 Linie 6158

Fahrtnummer 6158 6158 Fahrtnummer 6158 6158 6158

001 004 006 004

Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen S Anmerkungen S S

Auftragsunternehmen Auftragsunternehmen

Kirchberg, Sportplatz ab 6:45 6:45 Deggendorf, Maria Ward Platz ab 13:05 15:55 |

Holzmühle 6:47 6:47 Deggendorf, Westl. Stadtgraben 13:10 16:10 13:10

Reichertsried, Abzw. 6:49 6:49 Deggendorf, Busbahnhof Hst. 6 13:13 16:13 13:13

Dornhof, Abzw. 6:50 6:50 Deggendorf, Hauptbahnhof Hst. 7 13:18 16:20 13:18

Zell bei Regen 6:52 6:52 Deggendorf, Stadtfeldstraße 14 13:19 | |

Füllersäge 6:53 6:53 Deggendorf, Schulzentrum 13:20 16:22 |

Wolfersbach 6:54 6:54 Deggendorf, Real | 16:25 |

Hochbruck an 6:57 6:57 Deggendorf, Com. Gymn. 13:23 | |

Hochbruck ab 7:02 7:02 Deggendorf, Ruselstr./Prelingstr. 13:25 16.28 13:25

Ritzmais, Abzw. Deggendorf, Kleinsiedlung 13:26 16.28 13:26

Scheibe Deggendorf, Obag 13:26 16.29 13:26

Ritzmaisersäge Deggendorf, Schedlhof 13:27 16.30 13:27

Rusel/Golfplatz Deggendorf, Marienthal 13:28 16.30 13:28

Rusel-Absatz Mietraching

Wegmacherkurve Maxhofen

Greising, Abzw. Hackermühle

Oberglasschleife Oberglasschleife

Hackermühle Greising, Abzw.

Maxhofen Wegmacherkurve

Mietraching/Tannerbauer Rusel-Absatz

Deggendorf Marienthal 7:26 7:26 Rusel/Golfplatz

Deggendorf, Schedlhof 7:26 7:26 Ritzmaisersäge

Deggendorf, Obag 7:27 7:27 Scheibe

Deggendorf, Kleinsiedlung 7:28 7:28 Ritzmais, Abzw.

Deggendorf, Rusel/Ulrichsberger Str. 7:30 7:30 Hochbruck an 13:48 16:49 13:48

Deggendorf, Hauptbahnhof 7:32 7:32 Hochbruck ab 13:50 16:50 13:50

Deggendorf, Stadtfeldstr. 14 7:33 | Wolfersbach 13:51 16:51 13:51

Deggendorf,Schulzentrum 7:35 | Füllersäge 13:52 16:52 13:52

Deggendorf, Com. Gymn. 7:38 | Zell bei Regen 13:55 16:55 13:55

Deggendorf, Hindenburgstr. | | Dornhof, Abzw. 13:57 16:57 13:57

Deggendorf, Westl. Stadtgraben 7:40 7:40 Reichertsried, Abzw. 13:58 16:58 13:58

Deggendorf, Maria Ward Platz an 7:45 | Holzmühle 13:59 16:59 13:59

Kirchberg, Sportplatz an 14:02 17:02 14:02

S Verkehr nur an Schultagen

1* an den Haltestellen Hochbruck bis Deggendorf, Maria Ward Platz darf nur ausgestiegen werden.

2* an den Haltestellen Deggendorf, Maria Ward Platz bis Hochbruck darf nur eingestiegen werden.

Die Linie ist Bestandteil der Verkehrsgemeinschaft DonauWald (VDW) und wird in Kooperation mit der Fa. Artmeier (Linie 4116) betrieben.

Solange beide Linien Bestandteil der VDW sind, ruhen diese Bedienungsverbote.

Montag - Freitag Samstag Montag - Freitag Samstag

6158                      Kirchberg - Hochbruck - Deggendorf                         → 6158

W
e

ite
rb

e
fö

rd
e

ru
n

g
 m

it B
u

s
 d

e
s

 V
U

 
A

rtm
e

ie
r b

is
 D

e
g

g
e

n
d

o
rf

W
e

ite
rb

e
fö

rd
e

ru
n

g
 m

it B
u

s
 d

e
s

 V
U

 
A

rtm
e

ie
r b

is
 D

e
g

g
e

n
d

o
rf

Verkehr nur an Schultagen.

W
e

ite
rb

e
fö

rd
e

ru
n

g
 m

it B
u

s
 

d
e

s
 V

U
 

A
rtm

e
ie

r b
is

 D
e

g
g

e
n

d
o

rf

W
e

ite
rb

e
fö

rd
e

ru
n

g
 m

it B
u

s
 d

e
s

 V
U

 
A

rtm
e

ie
r b

is
 D

e
g

g
e

n
d

o
rf

W
e

ite
rb

e
fö

rd
e

ru
n

g
 m

it B
u

s
 

d
e

s
 V

U
 

A
rtm

e
ie

r b
is

 D
e

g
g

e
n

d
o

rf

Dem Fahrplan wird gemäß §§45,40 PBefG zugestimmt.
Landshut,den 30.01.2024 REGIERUNG VON NIEDERBAYERN
Stopfer


